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Tous nos modeéles

Réf. Produit Réf. Fournisseur
P08698 5005890001600
P02217 5005890002000
P02218 5005890002500
P02219 5005890003200
P02220 5005890004000
P02221 5005890005000
P02222 5005890006300
P08699 5005890007500

https://www.catrybayart.com/search/ (7

Diam.

16 mm

20 mm

25 mm

32mm

40 mm

50 mm

63 mm

75 mm

@

Coude PVC 90° a coller FF

Matiere : PVC
Famille : Coude
Angle : 90°
Genre : FF
Coloris : Gris
Normes : NF

Diameétres

16 mm

20 mm

25 mm

32mm

40 mm

50 mm

63 mm

75 mm

Prix

1,68€TTC

118€ETTC

1,56€ TTC

2,16€ETTC

3,24€TTC

3,84€TTC

7,08€TTC

14,76€ TTC

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

Q codital

Prix catalogue
A partir de

118€TTC

SCANNEZ-MOI

Z/T 9bed - ¥202/¥0/82 - 8rea
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L’ALLIANCE DE L'EXPERTISE ET DE L'EXPERIENCE Tél. : 0320103380

Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diameétres Prix
P08700 5005890009000 90 mm 90 mm 21,06€ TTC
P08696 5005890011000 110 mm 110 mm 35,22€ TTC
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